[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОСЛАВЛЬСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.11.2022 № 1594

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 09.09.2022 №  1271

Администрация муниципального образования
«Рославльский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести в приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 09.09.2022 №  1271 «О проведении  капитального ремонта общего имущества в  многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Рославльское городское поселение Рославльского района Смоленской области в 2023 году»,  изменения, изложив пункт 4 в следующей редакции:

	4.
	г. Рославль, ул. Пушкина, д. 87, корпус 1
	11 786 715,00
	ремонт внутридомовых инженерных систем, ремонт фасада, ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в МКД и другие виды работ
	2023 год
	за счет средств собственников помещений в МКД

          2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте                Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Копию настоящего постановления направить некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Смоленской области».
            4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Рославльский район» Смоленской области                                                 В.В. Ильин

image1.png